
                                                                                                                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29.02.2024         № 16  

 

Об утверждении членов Общественного 

совета муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах 

общественного контроля в Российской Федерации», Положением                                          

об Общественном совете муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, утверждённым решением Ершичского  районного Совета 

депутатов от 27.01.2017г. № 7,  

          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ    

 

Р Е Ш И Л : 

 

         1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области следующих лиц: 

        - Лылин Сергей Викторович – организатор ОБЖ МБОУ «Ершичская средняя 

школа»; 

        - Сорокина Марина Александровна – заведующая сектором по возрождению 

традиционной народной культуры МБУК «Межпоселенческий культурно-

досуговый центр муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области».  
        2. Решение Ершичского районного Совета депутатов от 17.03.2017 № 20                   

«Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области» признать утратившим силу. 

        3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Нива» и разместить                            

на  сайте  Администрации  муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области: http://ershichadm.admin-smolensk.ru/. 

        4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

  Председатель Ершичского                 И.п.Главы муниципального образования- 

  районного Совета депутатов              Ершичский район Смоленской области 

 

 ______________О.Г. Авдюшкина   _______________________М.В. Пядин 

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

